
Dobrý den, 

určitě už netrpělivě čekáte, co Vám ten Sedlák zase vymyslí. Tedy posílám výsledky – zkontrolujte a pokud 

něco nebude jasné, tak mi můžete napsat. V minulých jsem měl chybu – 3. příklad na malou jedničku měl být 

správně 31 400 m2. Díky za upozornění. Připravil jsem pro Vás něco z opakování výrazů. 

 
 



Opakování je připraveno tak, že jej můžete vytisknout a psát rovnou do papírů, kdo tu možnost nemá, musí 

zadání opisovat. Doporučuji tuto práci zvládnout za pondělí, úterý a středu. Výsledky pošlu později. Je 

potřeba vždy příklady zkontrolovat! 

 



 



Na čtvrtek pak vzorečky a pátek máte volno 😊. Podívejte se do sešitu a připomeňte si to! Tuto práci mi 

můžete poslat na známky. Budu však známkovat jen ty, co mi to pošlou před tím, než se na webu objeví 

výsledky. 

 

( )

( )( )

( )

( )

( )

( )( )

( )

( )

( )( )

( )( )

( ) =−−

=+−

=−+

=







−

++=+

=−−

−=+−

=+−

=







−

=−

=+

=−+

=−

222

2

22

22

22

2

2

2

2

2

3100)

44)

22)

6
3

1
)

09,072,044,1.....2,1)

215)

04,049,02,0.....2,0.....)

513)

2
4

1
)

1)

83)

9393)

93)

trm

zxyzxyl

rrk

pj

ggi

xh

abaag

xf

nme

abd

xc

xxb

xa

 

 

Pro zájemce klokan: 

 
 


